

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σκύδρα , 19-2-2026

Αριθμ.Πρωτ :1749

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη για την **“Προμήθεια Διαφόρων Προϊόντων διατροφής και λοιπών Ειδών Εδεσμάτων στα πλαίσια Διεξαγωγής Σκυδραϊκό Καρναβάλι – Κούλουμα 2026”** του Δήμου Σκύδρας
6. Ότι στον υπό κατάρτιση προυπ/σμό έτους 2026 στον ΑΛΕ 015.2420908005 υπάρχει γραμμένη πίστωση 54.500,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 1531/13-2-2026 (26PROC018481792) πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 26/2026 (ΑΔΑ:9Γ3ΔΩ12-ΞΛΨ) απόφαση ανάληψης .
10. Την αρ. πρωτ. 1565/16-2-2026 υποβληθείσα προσφορά.
11. Τα σχετικά αιτήματα 1035,1034 σχετικά αιτήματα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην Pinnacle sales solutions ΕΕ με έδρα Γαλατάδες - Πέλλας και ΑΦΜ 802149050 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.
- 2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια με τίτλο την **«Προμήθεια Διαφόρων Προϊόντων διατροφής και λοιπών Ειδών Εδεσμάτων στα πλαίσια Διεξαγωγής Σκυδραϊκό Καρναβάλι – Κούλουμα 2026»** όπως περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή.
Συγκεκριμένα:

ΠΡΟΙΟΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΝΕΡΟ 6X1.5Λ	ΤΕΜΑΧΙΑ	9	1,71 €	15,39 €
COCA COLA 1,5L	ΤΕΜΑΧΙΑ	48	1,94 €	93,12 €
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ 1,5Λ	ΤΕΜΑΧΙΑ	42	1,94 €	81,48 €
ΓΚΑΖΟΖΑ 1,5Λ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	1,94 €	11,64 €
ΧΥΜΟΣ 1Λ	ΤΕΜΑΧΙΑ	12	1,80 €	21,60 €
ΑΛΑΤΙ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 400g	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	1,70 €	1,70 €
ΝΕΡΟ 24x500ml	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	4,77 €	47,70 €
ΧΑΛΒΑΣ ΒΑΝΙΛΙΑ	ΚΙΛΑ	104	5,96 €	619,84 €
ΧΑΛΒΑΣ ΚΑΚΑΟ	ΚΙΛΑ	100	5,96 €	596,00 €
ΧΑΛΒΑΣ ΦΙΣΤΙΚΙ	ΚΙΛΑ	150	5,96 €	894,00 €
ΣΑΛΤΣΑ ΤΟΜΑΤΑ 500g	ΤΕΜΑΧΙΑ	210	0,65 €	136,50 €

ΣΑΛΤΣΑ ΠΕΛΤΕΣ 410g	ΤΕΜΑΧΙΑ	65	1,57 €	102,05 €
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5Λ	ΤΕΜΑΧΙΑ	35	28,71 €	1.004,85 €
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 1Λ	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	6,33 €	25,32 €
ΦΑΣΟΛΙΑ	ΚΙΛΑ	330	4,40 €	1.452,00 €
ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ	ΚΙΛΑ	255	0,90 €	229,50 €
ΤΑΡΑΜΑΣ	ΚΙΛΑ	330	6,90 €	2.277,00 €
ΚΑΡΟΤΑ	ΚΙΛΑ	165	0,71 €	117,15 €
ΣΕΛΙΝΑ	ΚΙΛΑ	85	2,80 €	238,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	7.964,84 €
			Φ.Π.Α.	1.035,43 €
			ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	9.000,27 €

3)Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως και 23-2-2026 θα παραληφθεί από τον αρμόδιο Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Σκύδρας.

4)Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 7.964,84 ευρώ και με ΦΠΑ 13% 9.000,27 ευρώ. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ